
CEĻOJUMS UZ KAPADOKIJU ANTĀLIJA   
KONJA 

 KAPADOKIJA  
GOREME 

8 NEAIZMIRSTAMAS 

DIENAS 
      4* UN 5* VIESNĪCU 

KOMFORTS

GARŠĪGAS BROKASTIS 
VISA CEĻOJUMA LAIKĀ

INTERESANTAS EKSKURSIJAS 
UZ VĒSTURISKĀM VIETĀM

ĪPAŠAS CENAS, PATEICOTIES MŪSU PARTNERIEM:

TURCIJAS CEĻOJUMA PROGRAMMA: KAPADOKIJA NO 549€
Miljoniem gadu laikā lietus, kūstošā sniega un vēja ietekmē 
ir radies dabas veidots brīnums – Kapadokija. Tas ir viens no 
skaistākajiem Turcijas reģioniem, kur Māte Daba izveidojusi 
īpatnējas klinšu formas un pasakainus “feju skursteņus” - 
neparastu ainavu, kurai nav līdzīgas pasaulē. Atklājiet kopā ar 
mums unikālas vēsturiskās vietas - Kapadokijas un Turcijas 
Rivjēras skaistumu.

1. DIENA: IERAŠANĀS ANTĀLIJĀ
Lidojums uz Antāliju. Lidostā jūs sagaidīs mūsu pārstāvis un ar ērtu autobusu nogādās 
viesnīcā, kura atrodas vienā no ainaviskākajiem Sides pilsētas rajoniem. Jums 
tiks piedāvāts sagaidīšanas kokteilis, gids palīdzēs iekārtoties un sniegs detalizētu 
informāciju par gaidāmo programmu.

2. DIENA: VĒSTURISKAIS ANTĀLIJAS CENTRS - KALEIČI - 
ŪDENSKRITUMS (ekskursija iekļauta programmā)
Pēc brokastīm apmeklēsim vienu no skaistākajām Turcijas Rivjēras pilsētām – Antāliju, 
kurai ir vairāk nekā 2000 gadu. Izstaigāsim noslēpumaino Vecpilsētu ar šaurām ieliņām 
un izbaudīsim gaisā virmojošo senatnes elpu. Redzēsim Republikas laukumu un pilsētas 
simbolu – Yivli minaretu. Izbaudīsim burvīgu skatu uz Karpuzkalderan ūdenskritumu 
Duden parkā. Apmeklēsim lielu juvelierizstrādājumu centru, kā arī ādas un kažokādu 
fabriku.
 
3. DIENA: BRĪVA DIENA. Pēc vēlēšanās par papildus samaksu: 
BRAUCIENS AR KUĢI PA MANAGVATAS UPI
Pēc brokastīm apmeklēsim seno pilsētu – Side, Manavgatas pilsētas lepnumu – galveno 

SIDE

KVALITĀTE

 G AR A N TĒ TA



PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM UN PAPILDUS INFORMĀCIJA

NO 549€

mošeju Kulliye. Jūs pārsteigs majestātiskā celtne ar 
četriem minaretiem, kuru augstums ir gandrīz 60 m. 
Pēc tam dosimies braucienā ar kuģi pa Manavgatas 
upes ieleju. Atpūta balto smilšu pludmalē un peldēšanās 
vietā, kur pludmalei no vienas puses ir Manavgatas 
upes ūdens, bet otrā pusē sāļais Vidusjūras ūdens. 
Kamēr atpūtīsimies, uzkrāsim spēkus un enerģiju, kuģa 
kapteinis ar savu draudzīgo komandu mums pagatavos 
gardas pusdienas.

4. DIENA: KONIJA - KAPADOKIJA (ekskursija ir 
iekļauta programmā)
Pēc brokastīm – izbraukšana no viesnīcas. Dosimies 
brīnišķīgā ekskursijā gar Taura kalniem uz Konju – bijušo 
Seldžuku impērijas galvaspilsētu. Konja ir "zaļā oāze", 
kurā apburošo parku un upes valdzinājums rada unikālu 
un relaksējušo atmosfēru. Ekskursijas laikā būs iespēja 
apmeklēt Turcijas svētvietu – islāma filozofa Rūmi 
muzeju – mauzoleju. Šī vieta ir gluži kā Turcijas Meka, 
uz kuru ceļo musulmaņu, īpaši – sūfiju svētceļnieki. 
Mevlana Rūmi ir mistiskā sūfiju ordeņa "Virpuļojošie 
derviši" dibinātājs. Viņu deja ir dievišķa lūgšana un 
valdzinoša meditācija. Pēc tam dosimies uz Kapadokiju, 
kur apmeklēsim unikālu pazemes pilsētu. Nakšņošana –

greznā austrumu stila viesnīcā.
5. DIENA: DABAS BRĪNUMI KAPADOKIJĀ 
(ekskursija iekļauta programmā)
Pēc pirmās tikšanās ar Kapadokiju varētu domāt, ka esat 
nokļuvuši uz citas planētas – tik unikāla ir Kapadokijas 
ainava, kas atgādina Mēness virsmu. Agri no rīta būs 
iespēja lidot ar gaisa balonu (par papildus samaksu). Pēc 
brokastīm dosimies ekskursijā pa neparasto Kapadokijas 
ainavu. Redzēsim Trīs daiļavu ieleju, Baložu ieleju, Uhčisar 
cietoksni un neparastos Devrent ielejas veidojumus.  
Apmeklējam Goremes brīvdabas parku (iekļauts 
UNESCO Kultūras mantojuma sarakstā). Nekur citur 
Kapadokijā nav vienuviet tik daudz klintīs izkaltu kapelu 
un klosteru. Apskatīsim brīnišķīgas bizantiešu freskas, 
kurās attēlotas ainas no Vecās un Jaunās derības, īpaši 
Kristus dzīve un svēto brīnumdarbi. Vakarā jums būs 
iespēja par papildus samaksu piedalīties pārsteidzošā 
“Kapadokijas vakarā”, kurā iepazīsiet dažādu Turcijas 
reģionu folkloru un valdzinošas vēderdejas. Nakšņošana 
tajā pašā viesnīcā.

6. DIENA: КAPADOKIJA - TURCIJAS RIVĒRA 
(ekskursija iekļauta programmā) 
Pēc brokastīm dosimies gar Taura kalniem uz Vidusjūras 

piekrasti. Pa ceļam apmeklēsim Seldžuku karavansarai, 
kas atrodas uz senā Zīda ceļa. Milzīgā ēka ar grezni 
dekorētiem vārtiem izskatās kā cietoksnis no austrumu 
pasakām. Pēc ierašanās Antālijā, jums būs iespēja par 
papildus samaksu apmeklēt Antālijas akvāriju – vienu no 
lielākajiem akvāriju kompleksiem pasaulē. Nakšņosim 
viesnīcā Kemeras reģionā.

7. DIENA: BRĪVA DIENA. Pēc izvēles par
papildus samaksu: EKSKURSIJA UZ SENO
DEMRES PILSĒTU, SVĒTĀ NIKOLAJA BAZNĪCU,
BRAUCIENS AR KUĢĪTI
Šī būs viena no interesantākajām vēsturiskajām 
ekskursijām. Apmeklēsim seno Demres pilsētu, kas 
dibināta 5.gs. pirms mūsu ēras, apskatīsim Sv. Nikolaja 
Brīnumdarītāja baznīcu. Pēc tam dosimies braucienā ar 
kuģīti pa jūru gar Kekovas salas krastiem, kur vēsture 
un daba ir harmonijā. Redzēsim nogrimušo pilsētu un 
seno cietoksni. Kā arī būs iespēja izpeldēties jūrā. Pēc 
ekskursijas atgriezīsimies viesnīcā. Paliksim pa nakti 
tajā pašā viesnīcā.

8. DIENA: IZBRAUKŠANA 
Brokastis. Brīvais laiks. Transfērs uz lidostu. Lidojums 
mājās. 

• "Kapadokijas vakars"
• Lidojums ar gaisa balonu
• Ekskursija uz pilsētu Demri
• “Virpuļojošie derviši”
• Turku pirts
• Akvārijs
• Trošu ceļš
• Ekskursija ar jahtu pa Manavgatas upi
• Vakariņas 105 € (7 vakariņas – samaksa, pasūtot braucienu)
• Ieejas biļetes Goreme parkā un pazemes pilsētā Kapadokijā - 25 € 

(maksājums Turcijā)
• Piemaksa par vienvietīgo istabu - 99 €

GOREMEKONJA DEMRE

TURCIJAS CEĻOJUMA PROGRAMMA: KAPADOKIJA

22.11. - 29.11.2025.  549,00 €   799,00 € 

• Dzīvošana 4* un 5* viesnīcās divvietīgos numuros
• Garšīgas brokastis (zviedru galds)
• Sagaidīšanas kokteilis
• Profesionāla gida pakalpojumi
• Lidojums Rīga – Antālija – Rīga
• Nododamā bagāža – 20 kg, rokas bagāža – 8 kg
• Visi lidostas nodokļi
• Visi transfēri ar ērtu autobusu saskaņā ar ceļojuma aprakstu 
• Antālijas apskates ekskursija: vecpilsēta un ūdenskritums
• Ekskursija uz Mevlana muzeju – mauzoleju Konjā
• Ekskursija Kapadokijā*

• Karavānsaraja apmeklējums uz senā Zīda ceļa
• Ekskursija uz Demri un Svētā Nikolaja baznīca
* papildus tiek apmaksātas ieejas biļetes Goreme parkā un 

pazemes pilsētā Kapadokijā

 
Čarterlidojumus ar Boeing 737-800 vai Airbus 320 lidmašīnām. Norādītā cena ir par vienu personu un ietver visus pakalpojumus, kas norādīti sadaļā 
"Piedāvājumā iekļauts". Ceļojuma piedāvājums uz Turciju ir spēkā tikai augstāk norādītajos izlidošanas datumos. Vietu skaits katrā izlidošanas datumā ir 
ierobežots. Dzīvošana viesnīcās divvietīgos numuros. Ceļojumu uz Turciju var izmantot tikai vienu reizi - 2 personām uz vienu nedēļu. 

ŅEMIET VĒRĀ! Ceļošanai ir nepieciešama pase, kuras derīguma termiņš ir vismaz 6 mēneši pēc paredzētā atgriešanās datuma no Turcijas! Latvijas, Lietuvas 
un Igaunijas pilsoņiem ieceļošanai Turcijā nav vajadzīga vīza. Nepilsoņiem vīza jāpiesaka iepriekš - www.evisa.gov.tr     (20 USD).

Klienta iemaksātās naudas summas apdrošināšanas polise Nr: 934004973
Tūrisma pakalpojumus sniedz SIA “Ceļojumu Klubs VIATORI” sadarbībā ar partneriem.

Juridiskā un faktiskā adrese: Mūkusalas 46, Rīga, LV-1004. Reģistrācijas Nr. Ekonomikas ministrijas datu bāzē: T-2019-262

Cenas:

Piedāvājumā iekļauts:   Papildus izmaksas:

• Piesakieties ceļojumam pa tālruni +371 23777714
vai pa e-pastu: info@e-travel.lv | www.e-travel.lv

• Veiciet ceļojuma apmaksu pa īpašo cenu.




